大気汚染常時監視データ提供依頼書

                                令和  年  月  日

岐阜県環境エネルギー生活部環境管理課長 様

依頼者名：

                         （組織体の場合はその名称及び代表者氏名）

大気汚染常時監視データの提供を受けたいので、下記のとおり依頼します。

記

１．提供を希望するデータ

（１）測定項目  二酸化硫黄(SO2)   浮遊粒子状物質(SPM)      一酸化窒素(NO)

二酸化窒素(NO2)    窒素酸化物(NOX)          オキシダント(OX)

         一酸化炭素(CO)   メタン(CH4)             非メタン炭化水素(NMHC)

全炭化水素(THC)   微小粒子状物質(PM2.5)     風向風速(WDWS)

（２）測定局名   岐阜中央   岐阜南部   岐阜北部   各務原    羽 島

          本 巣    大垣中央   大垣南部   大垣西部   大垣赤坂

          海 津    揖 斐    美濃加茂   関      郡 上

          県多治見   瑞 浪    恵 那    中津川    下 呂

          高 山    乗 鞍    岐阜明徳自排 可児自排   土岐自排

          大垣自排（R5.12廃止）   笠 原（R6.4廃止）

  ＊岐阜市が設置している測定局(岐阜中央、岐阜南部、岐阜北部、岐阜明徳自排)については岐阜市に、

大垣市が設置している測定局(大垣西部、大垣赤坂)については大垣市に、それぞれデータ提供につい

て確認するため当該依頼書を提示しますので、ご承知ください。

（３）測定期間

（４）測定データ形式     １時間値     月間値     年間値

２．データ提供を希望する理由・目的

３．データ提供方法      電子データ   紙データ

４．依頼者連絡先

（１）担 当 者 氏 名：

（２）名称及び所属：

（３）住 所：

（４）連絡先電話番号：